КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 26.01. 2012г. № 2

Об утверждении плана работы

Совета Красноярского сельского

поселения на 2012 год

         Рассмотрев и обсудив план работы Совета Красноярского сельского поселения  на  2012 год

 РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Красноярского сельского поселения на 2012 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник».

3. Решение вступит в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина